SJÄLVBORRANDE DYMLING
KONISK SPETS
Det nya koniska självborrande spetsen minimerar isättningstiden i an-
slutningssystem trä-metall och säkerställer användning på svåråtkomliga
ställen (minskad ansättningskraft).
HÖGRE MOTSTÅND
Högre skjuvmotstånd jämfört med den tidigare versionen.
Diametern på 7,5 mm ger högre skjuvmotstånd än andra lösningar på

Trevägsförband med
dubbel intern platta (LVL).
Fastsättning av pelarförankring Rothoblaas med internt blad F70.
KODER OCH MÅTT
d1 KOD L b1 b2 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 KOD L b1 b2 st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  METALL
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B